

Menu tradition

Lundi

Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette
 Chipolata Label Rouge grillée 🇫🇷
 /Boulettes végétariennes - Sauce au jus
 Haricots blanc à la tomate
 Verre de **lait Bio** 🌱
 Donuts

Mardi

Betteraves Bio 🌱 - Vinaigrette - , et pommes
 Bolognaise de **soja Bio** 🌱
Coquillettes Bio 🌱
Emmental Bio râpé 🌱
 Melon

Mercredi

Jeudi

Concombre - Vinaigrette
 Paupiette de veau FR 🇫🇷 - Sauce Marengo
 /Pané fromager
 Haricots beurre
 Gouda
 Tarte au chocolat du chef 🍰

Vendredi

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
 Brandade de colin
Camembert Bio 🌱
 Raisin blanc



Plats	Ingrédients	Allergènes
, et pommes	Pomme	
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise de soja Bio	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brandade de colin	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poisson, Sulfites
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Gouda	Gouda	Lait
Haricots beurre	Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Sel fin	
Haricots blanc à la tomate	Ail, Carotte, Farine de blé, Haricot blanc, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Melon	Melon	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	
Raisin blanc	Raisin	
Sauce Marengo	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce au jus	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Verre de lait Bio	Lait de vache	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites